Πρόεδρος και είκοσι (20) Δημοτικοί Σύμβουλοι 
ψήφισαν υπέρ της πρότασης, ενώ ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Τρ. Τασιόπουλος ψήφισε κατά.
Κατά τη διάρκεια της ψηφοφορίας απουσίαζαν οι δημοτικοί σύμβουλοι κ.κ. Ιπποκράτης Εξάρχου, 
Χρ. Καφφές.

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

Ζητά την  έγκριση πρόσληψης  εκατόν  τριάντα  τριών(133)  εποχιακών υπαλλήλων  διαφόρων 
ειδικοτήτων για το έτος 2002, εκατόν ενενήντα οκτώ (198) για το έτος 2003 και διακοσίων (200) 
για  το  έτος  2004,  διότι  σε  μια  σειρά  δημοτικών  υπηρεσιών  ορισμένες  εποχές  του  χρόνου 
παρουσιάζεται αύξηση εργασιών και κρίνεται απαραίτητη η πρόσληψη εποχιακού προσωπικού για 
την αντιμετώπισή τους.

[...]

αλσών, καθαρισμός και φύλαξη πάρκων-σιντριβανιών κ.λ.π., είτε σε εκτέλεση κάποιων εργασιών 
που αντικειμενικά γίνονται καλοκαίρι (π.χ. επουλώσεις, ρίψης ασφάλτου κ.λ.π.).

Οι παραπάνω ζητούμενες προσλήψεις κατά ειδικότητα φαίνονται στους συνημμένους πίνακες.
Επισημαίνεται ότι για τις εκατόν τριάντα τρεις (133) θέσεις για το έτος 2002 έχουν προβλεφθεί 

οι σχετικές πιστώσεις στον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 2002, για δε τις εκατόν 
ενενήντα  οκτώ  (198)  θέσεις  για  το  έτος  2003  και  τις  διακόσιες  (200)  για  το  έτος  2004  θα 
προβλεφθούν οι σχετικές πιστώσεις στους προϋπολογισμούς του Δήμου οικονομικών ετών  2003 
και 2004 αντίστοιχα.

…………………………………………………………………………………………………………

Εις τον κ. Δήμαρχο αναθέτει την κατά νόμο τοιχοκόλληση του παρόντος πρακτικού και